
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum:  11.09.2014 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
ZADEVA: PROBLEMATIKA DOBAVE VODE IZ VODNEGA 

ZAJETJA HUBELJ 

GRADIVO PRIPRAVIL: Komisija v zvezi z urejanjem medsebojnih razmerij na 
zajetju Hubelj (ajdovski del komisije)  
Oddelek za finance 
Oddelek za investicije, gospodarstvo in gospodarske javne 
službe 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za finance in premoženjske zadeve 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 41. redni seji dne 18.09.2014 obravnava 
in sprejme: 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na …. redni seji dne ……..  sprejel naslednji:  

  
 SKLEP  

 
1. Občinski svet se strinja s predlaganimi ukrepi direktorja Komunalno stanovanjske 

družbe d.o.o. Ajdovščina, navedenimi v dopisu št. 51/893 z dne 8.9.2014 in sicer, da 
KSD d.o.o. najkasneje do 15.10.2014 pošlje VIK-u d.d. zadnji opomin pred prekinitvijo 
dobave pitne vode in v primeru neplačila izvede prekinitev dobave pitne vode s 
4.11.2014.  

 
2. Sklep prične veljati z dnem sprejetja na občinskem svetu.   
 

 
      
Številka: 355-1/2013-11 
Datum:  

ŽUPAN 
Marjan Poljšak, l.r.



 
OBRAZLOŽITEV: 
 
 
Obrazložitev predloga sklepa je opisana v dopisu direktorja KSD  d.o.o. Ajdovščina, št. 
51/893 z dne 8.9.2014.  
 
Ob tem dodajamo, da je bil predlog pogodbe Občine Ajdovščina zastavljen s konceptom 
reševanja dobave vode iz nove vodarne - za naprej in ni vključeval reševanja odprtih 
vprašanj za nazaj, ki se že urejajo v sodnih sporih preko sodišča.  
 
VIK d.d. pa je pripravil nov predlog pogodbe, v katerem dobavo vode iz nove vodarne 
pogojuje z rešitvijo nerešenih odprtih vprašanj za nazaj.  
 
Predlog njihove pogodbe je za Občino Ajdovščina in KSD d.o.o. nesprejemljiv ter kaže na to, 
da do podpisa pogodbe za dobavo vode med KSD d.o.o. in VIK d.d. v teh razmerah ne bo 
prišlo. Nadaljevalo se bo neplačevanje računov za dobavljeno vodo, kar bo še dodatno 
negativno vplivalo na poslovanje KSD d.o.o. in v končni fazi resno ogrozilo poslovanje 
občinskega javnega podjetja ter posledično tudi Občine Ajdovščina.  Zato so predlagani 
ukrepi nujni, saj trenutni dolg VIK znaša že 825.469,79 €.  
 
V gradivu so priložene so tudi ugotovitve Komisije v zvezi z urejanjem medsebojnih razmerij 
na zajetju Hubelj in strokovno mnenje revizorja, ki dodatno pojasnjujejo vprašanje odprtih 
zadev za nazaj. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak, l.r. 

 
 
 
 





















































































































OBČINA AJDOVŠČINA PREGLED INFRASTRUKTURE VODOVODI per 1.1.2010

inv OBČ Naziv dt aktiv nv pv sv INV nv pv sv delež OA nv pv sv VOKA NV PV
0100318 BETONSKO ZAJETJE HUBELJ-POVRŠI 1.12.1917 1.118,69 1.118,69 0,00 349 1.039,45 1.039,45 0,00 100,00% 1.039,45 1.039,45 0,00 ZAJETJE HUBELJ NOVO 87.966,35 36.530,63
0000319 BETON.REZERVOAR-IZVIR HUBLJA(180 M3) 1.12.1938 24.621,56 24.621,56 0,00 350 24.616,13 24.616,13 0,00 100,00% 24.616,13 24.616,13 0,00 ZAJETJE HUBELJ STARO 60.736,96 60.736,96
0000397 HALA NAD REZERVOARJEM (102M3) 1.12.1938 8.704,79 8.704,79 0,00 401 8.702,87 8.702,87 0,00 100,00% 8.702,87 8.702,87 0,00 VODOVOD HUBELJ 406.131,30 331.110,86
0000316 BETONSKO ZAJETJE HUBELJ SREDNJE 375 M3 1.12.1946 17.882,43 17.882,43 0,00 346 17.878,49 17.878,49 0,00 100,00% 17.878,49 17.878,49 0,00 VODOVOD HUBELJ STAR 446.980,64 352.238,14
0000317 BETONSKO ZAJETJE HUBELJ-ZGORNJE(18 M3) 1.12.1946 4.271,41 4.271,41 0,00 347 4.270,47 4.270,47 0,00 100,00% 4.270,47 4.270,47 0,00 VODOVOD HUBELJ NOV 266.815,90 134.742,02
0000398 OGRAJA IZ BODEČE ŽICE 1.12.1957 4.230,49 3.802,77 427,72 402 4.229,55 4.229,55 0,00 100,00% 4.229,55 4.229,55 0,00 skupaj 1.268.631,15 915.358,62
0000357 VOD.DOBRAVLJE-VRTOVIN(JEKLO fi 300) 1.12.1971 21.782,73 21.782,73 0,00 358 47.591,63 47.591,63 0,00 45,76% 21.777,93 21.777,93 0,00
0000360 DOBRAVLJE-VRTOVIN (fi 300) 1.12.1973 37.127,41 32.147,73 4.979,68 361 81.117,20 77.943,53 3.173,67 45,76% 37.119,23 35.666,96 1.452,27
0000362 VOD.ZALOŠČE - HUBELJ (fi 250D) 1.12.1975 297.101,37 233.198,48 63.902,89 364 649.116,91 499.763,00 149.353,91 45,76% 297.035,90 228.691,55 68.344,35 OBČINA NV PV
0000361 VOD.ZALOŠČE - HUBELJ (fi 3000) 1.12.1976 48.480,68 36.531,32 11.949,36 362 105.922,19 78.225,99 27.696,20 45,76% 48.469,99 35.796,21 12.673,78 ZAJETJE HUBELJ NOVO 86.252,76 29.556,85
0000483 PROTIREZERVOAR V VRTOVINU 1.12.1978 16.054,66 8.921,51 7.133,15 505 35.076,75 21.596,62 13.480,13 45,76% 16.051,12 9.882,61 6.168,51 ZAJETJE HUBELJ STARO 60.829,37 60.401,65
0000484 ZALOŠČE - HUBELJ ( fi 250) 1.12.1978 26.532,31 20.825,36 5.706,95 506 57.968,67 44.630,42 13.338,25 45,76% 26.526,46 20.422,88 6.103,58 VODOVOD HUBELJ 0,00 0,00
0001625 HUBELJ - DOBRAVLJE (AC fi300) km 1.12.1987 266.874,71 138.774,84 128.099,87 938 569.267,97 287.480,31 281.787,66 46,87% 266.815,90 134.742,02 132.073,88 VODOVOD HUBELJ STAR 447.079,16 353.407,13
0001681 ZAJETJE HUBELJ (135 M3) 1.12.1988 76.614,03 26.048,77 50.565,26 943 91.448,35 36.579,36 54.868,99 83,76% 76.597,14 30.638,87 45.958,27 VODOVOD HUBELJ NOV 266.874,71 138.774,84
0001877 SKLADIŠČE KLORA HUBELJ 1.12.1989 6.339,98 2.155,59 4.184,39 1024 7.567,56 2.799,98 4.767,58 83,76% 6.338,59 2.345,26 3.993,33 skupaj 861.036,00 582.140,47
0002414 OGRADITEV ZAJETJA HUBELJ 1.12.1995 3.298,75 1.352,49 1.946,26 1107 3.937,47 2.165,59 1.771,88 83,76% 3.298,02 1.813,90 1.484,13

KLORINATOR 31.12.1969 1520 2.068,53 2.068,53 0,00 83,76% 1.732,60 1.732,60 0,00
ANALIZATOR PROSTEGA KLORA 4.1.2000 1805 3.428,28 3.428,28 0,00 0 0,00 0,00 0,00 RAZLIKA NV PV
PROCESNI TURBIDIMETER RANG 0-100 NTU 30.4.2001 4101 3.381,14 3.381,14 0,00 0 0,00 0,00 0,00 ZAJETJE HUBELJ NOVO 1.713,59 6.973,78
AVTOMATIZACIJA REZERVAR HUBELJ IZVIR 31.12.2003 5348 11.422,24 11.376,54 45,70 0 0,00 0,00 0,00 ZAJETJE HUBELJ STARO -92,41 335,31
AVTOMATIZACIJA REZERVOAR HUBELJ IZVIR 31.12.2004 6585 5.707,21 4.736,99 970,22 0 0,00 0,00 0,00 VODOVOD HUBELJ 406.131,30 331.110,86
OBNOVA ZAJETJA HUBELJ 31.12.2005 7143 57.069,39 4.565,56 52.503,83 0 0,00 0,00 0,00 VODOVOD HUBELJ STAR -98,52 -1.168,99
ZEMLJIŠČE REZERVOAR BUDANJE 31.12.1986 8000 1.280,14 0,00 1.280,14 100,00% 1.280,14 0,00 1.280,14 VODOVOD HUBELJ NOV -58,81 -4.032,82
ZEMLJIŠČE REZERVOAR BUDANJE 31.12.1986 8001 1.585,83 0,00 1.585,83 100,00% 1.585,83 0,00 1.585,83 skupaj 407.595,15 333.218,15
ZEMLJIŠČE ZAJETJE BUDANJE 1250 M2 31.12.1986 8002 7.961,01 0,00 7.961,01 100,00% 7.961,01 0,00 7.961,01
ZEMLJIŠČE REZERVOAR GOČE 31.12.1986 8003 1.528,51 0,00 1.528,51 100,00% 1.528,51 0,00 1.528,51
ZEMLJIŠČE ZAJETJE LOZICE 31.12.1986 8004 5.101,42 0,00 5.101,42 100,00% 5.101,42 0,00 5.101,42
ZEMLJIŠČE ZAJETJE LOZICE 31.12.1986 8005 407,60 0,00 407,60 100,00% 407,60 0,00 407,60
ZEMLJIŠČE REZERVAR LOZICE 31.12.1986 8006 993,54 0,00 993,54 100,00% 993,54 0,00 993,54
ZEMLJIŠČE ZAJETJE PODNANOS 31.12.1986 8007 1.184,59 0,00 1.184,59 100,00% 1.184,59 0,00 1.184,59
ZEMLJIŠČE REZERVOAR PODNANOS 31.12.1986 8008 1.286,51 0,00 1.286,51 100,00% 1.286,51 0,00 1.286,51
ZEMLJIŠČE REZERVOAR VIPAVA 31.12.1986 8009 2.566,64 0,00 2.566,64 100,00% 2.566,64 0,00 2.566,64
ZEMLJIŠČE ČRPALIŠČE BELA 31.12.1986 8010 2.496,57 0,00 2.496,57 100,00% 2.496,57 0,00 2.496,57
ZEMLJIŠČE HIDROFOR SELO 31.12.1986 8011 38,21 0,00 38,21 100,00% 38,21 0,00 38,21
ZEMLJIŠČE REZERVOAR BRJE 31.12.1986 8012 987,16 0,00 987,16 100,00% 987,16 0,00 987,16
ZEMLJIŠČE REZERVOAR FURLANI 31.12.1986 8013 2.725,85 0,00 2.725,85 100,00% 2.725,85 0,00 2.725,85
ZEMLJIŠČE REZERVOAR LOŽE 31.12.1986 8014 2.108,09 0,00 2.108,09 100,00% 2.108,09 0,00 2.108,09
ZEMLJIŠČE REZERVOAR LOŽE 31.12.1986 8015 3.260,84 0,00 3.260,84 100,00% 3.260,84 0,00 3.260,84
ZEMLJIŠČE REZERVOAR VIPAVA 31.12.1986 8016 1.751,42 0,00 1.751,42 100,00% 1.751,42 0,00 1.751,42
ZEMLJIŠČE REZERVOAR VIPAVA 31.12.1986 8017 1.929,76 0,00 1.929,76 100,00% 1.929,76 0,00 1.929,76
ZEMLJIŠČE REZERVOAR PODRAGA 31.12.1986 8018 955,32 0,00 955,32 100,00% 955,32 0,00 955,32
ZEMLJIŠČE PODLIPA - VIPAVA 31.12.1986 8019 2.732,21 0,00 2.732,21 100,00% 2.732,21 0,00 2.732,21
ZEMLJIŠČE IZVIR PODLIPA 31.12.1986 8020 70,06 0,00 70,06 100,00% 70,06 0,00 70,06
ZEMLJIŠČE REZERVOAR ERZELJ 31.12.1986 8021 2.592,11 0,00 2.592,11 100,00% 2.592,11 0,00 2.592,11
ZEMLJIŠČE REZERVOAR HUBELJ 31.12.1986 8022 1.808,74 0,00 1.808,74 100,00% 1.808,74 0,00 1.808,74
ZEMLJIŠČE REZERVOAR VIPAVA 1250 M2 31.12.1986 8023 7.961,01 0,00 7.961,01 100,00% 7.961,01 0,00 7.961,01
ZEMLJIŠČE ŠMARJE 1890/2 31.12.1988 8102 636,89 0,00 636,89 100,00% 636,89 0,00 636,89
ZEMLJIŠČE ŠMARJE 1890/1 31.12.1988 8103 764,25 0,00 764,25 100,00% 764,25 0,00 764,25
ZEMLJIŠČE LOKAVEC 1002/1 31.12.1990 8108 5.604,56 0,00 5.604,56 100,00% 5.604,56 0,00 5.604,56
ZEMLJIŠČE ŠTURJE 34/3 31.12.1990 8109 3.197,14 0,00 3.197,14 100,00% 3.197,14 0,00 3.197,14
ZEMLJIŠČE LOKAVEC 2208/73 31.12.1990 8111 5.279,75 0,00 5.279,75 100,00% 5.279,75 0,00 5.279,75
ZEMLJIŠČE LOKAVEC 2208/1 31.12.1990 8112 3.490,11 0,00 3.490,11 100,00% 3.490,11 0,00 3.490,11
ZEMLJIŠČE VELIKE ŽABLJE 1148/2 31.12.1991 8122 314,64 0,00 314,64 100,00% 314,64 0,00 314,64
ZEMLJIŠČE ČRNIČE 1289/2 31.12.1991 8123 95,82 0,00 95,82 100,00% 95,82 0,00 95,82
ZEMLJIŠČE SKRILJE 556/5 31.12.1992 8125 324,14 0,00 324,14 100,00% 324,14 0,00 324,14
REZERVOAR HUBELJ - LOKAVEC (fi 250) 31.12.1955 359 218.326,03 218.326,03 0,00 100,00% 218.326,03 218.326,03 0,00
MAGISTRALNI VOD HUBELJ - ZALOŠČE (MANfi 225) 31.12.1917 360 112.784,83 112.784,83 0,00 100,00% 112.784,83 112.784,83 0,00

SKUPAJ:SKUPAJ:SKUPAJ:SKUPAJ: 861.036,00861.036,00861.036,00861.036,00 582.140,47582.140,47582.140,47582.140,47 278.895,53278.895,53278.895,53278.895,53 2.198.959,752.198.959,752.198.959,752.198.959,75 1.520.181,291.520.181,291.520.181,291.520.181,29 678.778,46678.778,46678.778,46678.778,46 1.268.631,151.268.631,151.268.631,151.268.631,15 915.358,62915.358,62915.358,62915.358,62 353.272,53353.272,53353.272,53353.272,53

-1.337.923,75-1.337.923,75-1.337.923,75-1.337.923,75 -938.040,82-938.040,82-938.040,82-938.040,82 -399.882,93-399.882,93-399.882,93-399.882,93

OBČINA VODI DELEŽ OA



OBČINA AJDOVŠČINA PREGLED INFRASTRUKTURE VODOVODI per 1.1.2010

SV
51.435,72

0,00
75.020,44
94.742,49

132.073,88
353.272,53

SV
56.695,91

427,72
0

93.672,03
128.099,87
278.895,53

SV
-5.260,19

-427,72
75.020,44

1.070,46
3.974,01

74.377,00










































































	1 - Sklep-problematika dobave vode iz vodnega zajetja Hubelj
	2 - dopis direktorja KSD
	3 - zapisnik komisije za urejanje medsebojnih razmerij
	4 - ugotovitve komisije s prilogami
	5 - strokovno mnenje

